
wiadomości

Rosną młode talenty
Data publikacji: 5.07.2009 0:00

Podobnie jak niedawno na Lidze Talentów w Cieszynie, dziś (5 lipca 2009)  Festiwal Piosenki Dziecięcej Mikrofon dla
wszystkich, który odbywał się w Zebrzydowicach wygrała Aneta Witosz, mieszkanka Marklowic Górnych. Ex equo
pierwsze miejsce otrzymała również Natalia Bukowska. 
- Śpiewam odkąd pamiętam. Publicznie po raz pierwszy wystąpiłam na gminnym festiwalu "Mikrofon dla
wszystkich" w 2004 r. Odtąd zaczęła się moja przygoda z muzyką – mówi Portalowi Aneta Początkowo śpiewu
uczyła się w GOKu w Zebrzydowicach będąc solistką w zespole "Septyma". Obecnie do festiwali i konkursów
przygotowuje się pod bacznym okiem Pana Władysława Wilczak. Najważniejsze sukcesy Anety to: 3 miejsce w
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Żory 2008, 3 miejsce w Międzynarodowym
Festiwalu "Feed"  Palkovice Czechy 2008, 3 miejsce w Wojewódzkim Turnieju Piosenki Dziecięcej Radlin 2009,  3
miejsce w Festiwalu Kolędowym "Adeste Fiedles" Godów 2009 i oczywiście największy sukces grand prix "Ligi
Talentów" 2009. Jak mówi Aneta - na Cieszyńskim konkursie jak zawsze panowała niezwykle koleżeńska
atmosfera. Kilku uczestników udało mi się poznać już wcześniej na różnych innych festiwalach, więc była
to okazja do ponownego spotkania się i  nawiązania nowych znajomości. Poziom był bardzo wysoki, więc
zdobycie Grand Prix było dla mnie dużym zaskoczeniem. Zapytaliśmy młodą artystkę co najbardziej lubi
śpiewać i jakie ma plany na przyszłość - Najczęściej nucę to co akurat leci w radiu. Czyli wszystkie piosenki na
topie. Mam dopiero 14 lat więc trudno mi teraz powiedzieć o planach na przyszłość. W tym roku zdałam
do Średniej Szkoły Muzycznej, więc na pewno przybędzie mi obowiązków, bo oprócz śpiewu uczę się gry na
klarnecie. ...A kiedyś może Akademia Muzyczna… Tego Ci Aneto serdecznie życzymy i gratulujemy sukcesu. 

Zobacz fotoreportaż>>>

Zobacz video. 
Występ Anety na Lidze Talentów w Cieszynie. Na materiale który udostępnił portalowi ox.pl T. Walichrad najpierw
śpiewa Aleksandra Witosz (siostra Anety), która na tym konkursie otrzymała wyróżnienie. 

Występ Anety na Festiwalu Mikrofon dla Wszystkich w Zebrzydowicach: 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2562,festiwal-piosenki-dzieciecej-mikrofon-dla-wszystkich.html


Wyniki „Mikrofonu dla wszystkich”:
Grypa starsza:
I miejsce – Aneta Witosz
I miejsce – Natalia Bukowska
II miejsce – Monika Stuchlik
III miejsce – Magdalena Sprownik 

Nagroda specjalna Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach: Barbara Kachlová 

Grupa Młodsza
I miejsce – Marta Wawrzyczek
II miejsce – Marta Mika
III miejsce - Anny Węglarzy

Wyróżnienie: - Barbara Węglarzy

Występy uczestników oceniało jury w składzie
- adiunkt Jadwiga Sikora,
- mgr Jolanta Jabłońska
- mgr Halina Sztymon
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